
－ － － － －1,923,871 504,640 820,615 57,560 71,776職業災害醫療給付

1,730

27

13,135

86

255

3,848

6,738

2,309

2,108

851

1,692

576

1,243

1,667

602

1,185

2,042

486

3,097

47

25

8,995

75

54

742

86

754

54

184

2

9

32

343

40

1

－

23

112

3

2

515

5

111

640

6,027

260

998

437

1,200

390

696

838

－

9

37

99

142

1

－

3

－

－

2

7

1

1

59

54

7

53

9

－

120

738

6

166

－

－

－

－

3

6

2

17

－

2

197

2

27

－

562

553

230

16

3

536,664,258

5,700,397

3,493,281,354

17,157,127

79,687,510

1,309,685,587

1,557,799,378

869,051,529

452,919,051

158,618,815

377,360,743

146,962,784

312,778,586

397,964,486

115,959,528

177,687,679

262,189,562

109,443,491

1,165,293,133

4,602,585

5,470,943

2,001,669,538

15,852,594

9,786,403

182,662,697

15,949,027

207,805,233

6,936,820

33,142,102

136,056

649,406

5,839,753

82,315,893

9,261,470

89,700

－

2,945,211

24,133,160

197,980

186,024

107,686,181

285,804

35,664,298

168,678,831

1,356,444,709

64,959,604

154,921,920

68,100,289

250,459,526

82,124,139

158,038,289

151,046,042

－

548,746

4,435,644

13,252,743

22,495,931

5,135

－

105,439

－

－

818,731

486,220

29,007

72,600

7,282,842

14,787,287

1,945,168

12,018,160

534,160

－

11,646,252

98,438,780

366,239

40,031,821

－

－

－

－

293,462

542,759

53,496

957,612

－

159,768

39,166,466

224,250

3,244,166

－

106,698,058

78,103,311

32,010,813

1,333,846

1,648,500

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

43,681

3,747

39,934

11,582

1,273

10,309

12,409

1,319

11,090

1,227

49

1,178

1,620

25

1,595

11,546,218,744

249,488,271

11,296,730,473

2,609,262,337

85,255,371

2,524,006,966

2,639,526,700

73,672,013

2,565,854,687

188,567,841

1,893,387

186,674,454

264,436,507

3,231,884

261,204,623

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

43,681

3,747

39,934

11,548,142,615

251,412,142

11,296,730,473

11,582

1,273

10,309

12,409

1,319

11,090

1,227

49

1,178

1,620

25

1,595

2,609,766,977

85,760,011

2,524,006,966

2,640,347,315

74,492,628

2,565,854,687

188,625,401

1,950,947

186,674,454

264,508,283

3,303,660

261,204,623

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

1,925 287216,990,493 239,713,887

中華民國105年 9月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 4.本表含失能差額金普通事故11件、金額7,768,218元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明，故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



－ － － － －－ 2,100 383,780 2,180 81,220職業災害醫療給付

14

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

95

－

1

－

323

－

3,622

6

87

2,458

613

1,267

1,054

169

236

166

227

456

－

132

83

337

2,349

1,342

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

10

1

－

3

2

208

21

－

275

954

4

325

5,199,738

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

22,604,611

－

45,150

－

124,265,289

43,430

1,383,820,196

1,018,729

33,943,347

956,982,569

184,530,998

591,266,532

290,947,695

49,933,814

72,684,108

61,935,242

75,554,160

157,499,196

－

19,899,715

15,006,472

89,725,779

872,710,408

402,393,531

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

334,928

4,033,541

40,016

－

127,300

84,579

58,084,058

6,569,195

－

44,795,344

112,297,853

1,774,523

204,273,313

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

14

3

11

96

2

94

13,585

991

12,594

1,342

18

1,324

1,806

67

1,739

5,199,738

281,661

4,918,077

22,649,761

28,942

22,620,819

4,981,767,679

73,809,914

4,907,957,765

402,393,531

4,349,096

398,044,435

432,414,650

6,966,003

425,448,647

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

14

3

11

96

2

94

13,585

991

12,594

1,342

18

1,324

1,806

67

1,739

5,199,738

281,661

4,918,077

22,651,861

31,042

22,620,819

4,982,151,459

74,193,694

4,907,957,765

402,395,711

4,351,276

398,044,435

432,495,870

7,047,223

425,448,647

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國105年 9月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年11月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


