公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國105年 9月

單位:件、元

類 別	總	計	產業勞工及交通公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額
總計	43,681	11,548,142,615	11,582	2,609,766,977	12,409	2,640,347,315	1,227	188,625,401	1,620	264,508,283
職業災害保險給付	3,747	251,412,142	1,273	85,760,011	1,319	74,492,628	49	1,950,947	25	3,303,660
普通事故保險給付	39,934	11,296,730,473	10,309	2,524,006,966	11,090	2,565,854,687	1,178	186,674,454	1,595	261,204,623
現金給付	43,681	11,546,218,744	11,582	2,609,262,337	12,409	2,639,526,700	1,227	188,567,841	1,620	264,436,507
職業災害保險給付	3,747	249,488,271	1,273	85,255,371	1,319	73,672,013	49	1,893,387	25	3,231,884
普通事故保險給付	39,934	11,296,730,473	10,309	2,524,006,966	11,090	2,565,854,687	1,178	186,674,454	1,595	261,204,623
農、林、漁、牧業	1,730	536,664,258	47	4,602,585	3	197,980	1	5,135	_	_
礦業及土石採取業	27	5,700,397	25	5,470,943	2	186,024	_	_	_	_
製造業	13,135	3,493,281,354	8,995	2,001,669,538	515	107,686,181	3	105,439	_	_
電力及燃氣供應業	86	17,157,127	75	15,852,594	5	285,804	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	255	79,687,510	54	9,786,403	111	35,664,298	_	_	3	293,462
營建工程業	3,848	1,309,685,587	742	182,662,697	640	168,678,831	2	818,731	6	542,759
批發及零售業	6,738	1,557,799,378	86	15,949,027	6,027	1,356,444,709	7	486,220	2	53,496
運輸及倉儲業	2,309	869,051,529	754	207,805,233	260	64,959,604	1	29,007	17	957,612
住宿及餐飲業	2,108	452,919,051	54	6,936,820	998	154,921,920	1	72,600	_	_
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	851	158,618,815	184	33,142,102	437	68,100,289	59	7,282,842	2	159,768
金融及保險業	1,692	377,360,743	2	136,056	1,200	250,459,526	54	14,787,287	197	39,166,466
不動產業	576	146,962,784	9	649,406	390	82,124,139	7	1,945,168	2	224,250
專業、科學及技術服務業	1,243	312,778,586	32	5,839,753	696	158,038,289	53	12,018,160	27	3,244,166
支援服務業	1,667	397,964,486	343	82,315,893	838	151,046,042	9	534,160	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	602	115,959,528	40	9,261,470	_	_	_	_	562	106,698,058
教育業	1,185	177,687,679	1	89,700	9	548,746	120	11,646,252	553	78,103,311
醫療保健及社會工作服務業	2,042	262,189,562	_	_	37	4,435,644	738	98,438,780	230	32,010,813
藝術、娛樂及休閒服務業	486	109,443,491	23	2,945,211	99	13,252,743	6	366,239	16	1,333,846
其他服務業	3,097	1,165,293,133	112	24,133,160	142	22,495,931	166	40,031,821	3	1,648,500
職業災害醫療給付	_	1,923,871	_	504,640	_	820,615	_	57,560	_	71,776

註:1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金 1,925 件、金額 216,990,493 元,及老年差額金 287 件、金額 239,713,887 元。

^{2.} 由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明,故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。

^{3.} 本表不含複檢費用。

^{4.} 本表含失能差額金普通事故11件、金額7,768,218元。

 公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國105年 9月

單位:件、元

類 別 受僱從事漁業生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業券工		漁會之甲類會員		自願投保者		
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	14	5,199,738	96	22,651,861	13,585	4,982,151,459	1,342	402,395,711	1,806	432,495,870
職業災害保險給付	3	281,661	2	31,042	991	74,193,694	18	4,351,276	67	7,047,223
普通事故保險給付	11	4,918,077	94	22,620,819	12,594	4,907,957,765	1,324	398,044,435	1,739	425,448,647
現金給付	14	5,199,738	96	22,649,761	13,585	4,981,767,679	1,342	402,393,531	1,806	432,414,650
職業災害保險給付	3	281,661	2	28,942	991	73,809,914	18	4,349,096	67	6,966,003
普通事故保險給付	11	4,918,077	94	22,620,819	12,594	4,907,957,765	1,324	398,044,435	1,739	425,448,647
農、林、漁、牧業	14	5,199,738	_	_	323	124,265,289	1,342	402,393,531	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	_	43,430	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	3,622	1,383,820,196	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	6	1,018,729	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	87	33,943,347	_	_	_	_
營建工程業 以 37 平 5 年 4 半	_	_	_	_	2,458	956,982,569	_	_	_	224.020
批發及零售業	_	_	_	_	613	184,530,998	_	_	3	334,928
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,267	591,266,532	_	_	10	4,033,541
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,054	290,947,695	_	_	1	40,016
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	169	49,933,814	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	236	72,684,108	_	_	3	127,300
不動產業	_	_	_	_	166	61,935,242	_	_	2	84,579
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	227	75,554,160	_	_	208	58,084,058
支援服務業	_	_	_	_	456	157,499,196	_	_	21	6,569,195
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
教育業	_	_	95	22,604,611	132	19,899,715	_	_	275	44,795,344
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	83	15,006,472	_	_	954	112,297,853
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	45,150	337	89,725,779	_	_	4	1,774,523
其他服務業	_	_	_	_	2,349	872,710,408	_	_	325	204,273,313
職業災害醫療給付	_	_	_	2,100	_	383,780	_	2,180	_	81,220

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。